様式第４号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
クリエイティブ福岡推進協議会　様

所在地：福岡市
事業所：
代表者：

FUKUOKA映像インターンシップ受入企業支援事業　実施報告書

　FUKUOKA映像インターンシップ受入企業支援事業支援金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。
記

	実習場所
	所在地
	[bookmark: _GoBack]福岡市　　　区

	名称

	実習生
	氏名

	学校名

	学部・学科・
コース

	学年

	受入日数
	日
	日
	日

	受入負担額
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	実習期間
	　　月　　　日から
　　月　　　日まで
（実働　　　　日）
	　　月　　　日から
　　月　　　日まで
（実働　　　　日）
	　　月　　　日から
　　月　　　日まで
（実働　　　　日）

	実習内容

※対象者が多く、列が足りない場合は、報告書が複数枚になることは差し支えありません
（添付書類）
（１）実習生の身分が分かるもの（本人の学生証の写しや学校側とのやり取りした記録など）
（２）受け入れた際の実習風景の記録（指導記録や受け入れ時の写真など）
（３）その他協議会が必要と認める書類